
1 

 

平成 28 年 10 月７日 

各       位  

会社名 株式会社ウェッジホールディングス  

代表者名   代表取締役社長兼 CEO 此下 竜矢  

（コード 2388 東証ＪＡＳＤＡＱ市場） 

問合せ先 開示担当       小竹 康博  

（TEL 03 － 6225 － 2207） 

 

 

当社当社当社当社コンテンツ事業のアジア展開についてコンテンツ事業のアジア展開についてコンテンツ事業のアジア展開についてコンテンツ事業のアジア展開について    

 

 

当社は、コンテンツ事業を「アジア展開」「デジタル展開」「リアルユーザ連合」を柱に推

進しておりますが、タイ王国に設立した子会社である Brain Navi (Thailand) Co.,Ltd

（旧社名 Wakudoki Co.,Ltd）が中心となって東南アジアにおいてイベントを継続的に開催

しております。このたび、タイ投資委員会（BOI）から新投資奨励制度の対象会社として認め

られ、税制上の恩典を付与されましたので、お知らせいたします。税制上の恩典は、法人税

の免税となっており、免税期間７年となっております。このような税制上の恩典を有効に活

用し、既にアジアにおける専門人員の獲得を続けておりますが、今後とも投資的経費を投下

しつつ、アジア事業の拡大を進めてまいります。 

 

 

今後とも関係各位のご指導ご鞭撻のほど宜しくお願い申し上げますとともに、当社が推進す

るコンテンツ事業の海外展開の盛り上がりにご期待ください。 

 

以 上  


